
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234851

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:32:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cortador profissional de grama (giro zero) para o departamento de obras
Resumo:
Aquisição de cortador profissional de grama (giro zero) para o departamento de obras

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00 PE016/2022_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234851/pspan-stylecolorhsl000strongaquisicao-de-cortador-profissional-de-grama-giro-zero-para-o-departamento-de-obrasstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13020edf758b5f39fe90c5510508980e.pdf

